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KORPORACJA MDR
Cena 152,00 zł

Kod producenta 7018

Kod EAN 5905669227018

Opis produktu
Korporacja gra z ilustracjami Andrzeja Mleczki

Marzysz o pracy w korporacji? Jesteś gotów piąć się po szczeblach kariery? Już za chwilę siedziba firmy stanie się twoim
drugim domem. Przygotuj się na najgorsze: wymagającego dyrektora, napięte terminy, trudne decyzje i nieobliczalnych
kolegów z biura, którzy bez mrugnięcia okiem skłonni są podłożyć ci świnię. Sprawdź, czy nie zginiesz w wyścigu szczurów.
Awansuj. Bądź czujny. Osiągnij korporacyjny szczyt. Gra idealna dla wszystkich, którzy życie korporacyjne mają na co dzień,
jak i dla tych, którzy zastanawiają się, czy praca w korporacji jest właściwym wyborem. Zagraj w tę grę z przyjaciółmi i
sprawdź, czy jesteś gotowy na codzienne przebywanie w specyficznym, korporacyjnym środowisku!

Korporacja gra dla pracujących i nie tylko
Oto gra, która w sposób przystępny i realistyczny przybliża prawdziwą rzeczywistość pracy w korporacji. Celem każdego z
graczy jest wspięcie się na najwyższy szczebel hierarchii, otrzymanie awansu i utarcie nosa kolegom. Niestety, jak to w życiu,
zadanie nie jest takie łatwe! Wśród swoich kompanów znajdziesz karierowiczów, szuje i donosicieli, którzy utrudnią twój
wyścig jak tylko mogą. Ty zaś musisz zbierać żetony KPI - Key Performance Indicator, które pozwolą ci osiągnąć cel. Nie martw
się, ty także możesz przeszkadzać im w drodze na szczyt. W międzyczasie stoczysz bitwy słowne, poćwiczysz swoją
cierpliwość i zrobisz wszystko, żeby nie spotkał Cię fakap! Dla osób niezatrudnionych w korporacjach to świetny sposób ma
poznanie specyficznego słownictwa, charakterystycznego dla tego miejsca pracy, dla zatrudnionych szansa na humorystyczne
spojrzenie na siebie i znajomych. Nie ważne ile przeszkód napotkasz, ile razy trafisz do sekretariatu czy zgubisz przedmiot,
który musisz dostarczyć do szefa. Twoim celem jest awans i tylko do niego dążysz!

Ilustrowana gra planszowa wg. Andrzeja Mleczki
Gra zachwyca nie tylko przemyślaną konstrukcją, ale także wykonaniem. Wszystkie komponenty stworzone są z mocnej
tektury, która przetrwa nie jedną rozegraną partię. Prawdziwego uroku całej grze nadają niepowtarzalne ilustracje Andrzeja
Mleczki, które można uznać za małą sztukę użytkową. Rozpoznać na nich można charakterystyczny styl ilustratora, któremu
nie obca jest ironia połączona z humorem. Sytuacje z codziennych realiów pracy przedstawione są w zabawny sposób, który
spodoba się każdemu graczowi. Wszystkie elementy gry przedstawione są w wyważony i atrakcyjny sposób nie znajdziesz tu
wulgaryzmów. Z pewnością nie będziecie wstydzili się pokazać grę znajomym i rodzinie.

Zasady gry Korporacja
Po rozłożeniu planszy tasujemy karty, swoje pionki ustawiamy w polu sekretariatu, a żetony na najniższym szczeblu piramidy.
W zasięgu każdego gracza pozostawiamy klepsydrę, pionek szuja i kostkę, a także żetony bananów, telefonów i fakapów.
Każdy gracz losuje 3 zadania i dostaje 3 żetony KPI. Grę rozpoczyna gracz o najkrótszym stażu pracy, rzuca kostką i
przemieszcza się o wskazaną liczbę oczek w kierunku konkretnego pokoju. Zadanie uważa się za zrealizowane, kiedy żeton
drzwi zostanie dostarczony do dyrektora w międzyczasie gracz zmuszony jest wykonywać pomniejsze zadania. Jeśli mu się
uda, wędruje w hierarchii korporacyjnej aż 5 szczebli w górę.
Wiek 16+
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